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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

3P Consultin

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" 3P Consulting " Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Abdullah Tahiri H 6A/K1/N-1 Gjilan

Numri i regjistrimit: 70765721

Pronarë: Nazim Jashari

Afrim Hoti

Aktivitetet: 7411 - Punët juridike

7412 - Punët llogaritare, kontable dhe të revizionit, këshilla për

tatime

7413 - Hulumtimi i tregut dhe i opininonit

7415 - Veprimtaritë administrative të shoqatave - hollding

7440 - Publiciteti (reklamat dhe propaganda)

7482 - Veprimtari të ndryshme afariste p.c

7483 - Veprimtari të sekretarimit dhe përkthimit

7484 - Veprimtari të tjera afariste, p.c 

7513 - Rregullimi dhe përmirsimi i afarizmit

7012 - Blerja dhe shitja e pasurisë së patundshme vetijake

7020 - Dhënia me qira e pasurisë së patundshme vetijake

7031 - Agjensitë e qarkullimit me pasuri të patundshme

7032 - Administrimi i pasurive të patundshme, me pagesë ose

me kontratë

2211 - Botimi i librave

2212 - Botimi i gazetave

2213 - Botimi i broshurave dhe publikimeve periodike

2215 - Veprimtaria tjetër botuese

2221 - Shtypja e gazetave

2222 - Shtypje te tjera

2225 - Shërbime të tjera të shtypit- grafike

7230 - Përpunimi i të dhënave

7240 - Përpunimi dhe udhëheqja e bankave të të dhënave

8042 - Arsimi i të rriturve dhe arsimi tjetër, p.c.

9111 - Veprimtaritë e organizatave afariste dhe organizatave

ekonomike

9133 - Veprimtaritë e organizatave të tjera, p.c.

9305 - Veprimtari të tjera shërbyese, p.c.

Aktiviteti kryesor: Këshillime lidhur me afarizëm dhe administrim

Numri i puntorve: 2

Personat fizik: Afrim Hoti 

Gjilan 
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